

Årsredovisning för  
**Friman Invest i Göteborg AB**

556539-4573

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bertil Friman  
Styrelseledamot

2024-06-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Friman Invest i Göteborg AB, 556539-4573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning, uthyrning och reparation av person- och lastbilar samt idka annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva handel med konstföremål och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av aktierna i dotterföretaget Tagene Fyran AB, 559529-8527, med säte i Göteborg.

Koncernredovisning upprättas ej av moderbolaget med hänvisning till reglerna i ÅRL 7 kap 3§.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		7 381 130	17 233 496	2 570 360
Resultat efter finansiella poster	-760 032	-1 231 032	-691 452	-85 539
Soliditet %	89,6	86,9	47	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat de sista två räkenskapsåren och bolaget kommer på sikt att avvecklas.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 160 854	-1 231 032
Balanseras i ny räkning			-1 231 032	1 231 032
Utdelning			-336 000	
Årets resultat				-760 032
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 593 822</b>	<b>-760 032</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 593 822
Årets resultat	-760 032
<b>Summa</b>	<b>833 790</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	357 000
Balanseras i ny räkning	476 790
<b>Summa</b>	<b>833 790</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		0	7 381 130
Övriga rörelseintäkter		1 348	52 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 348</b>	<b>7 433 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-46 277	-7 349 059
Övriga externa kostnader		-174 573	-338 841
Personalkostnader		-546 066	-966 186
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 312	-6 312
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-773 228</b>	<b>-8 660 398</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-771 880</b>	<b>-1 226 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 156	26 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308	-30 789
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 848</b>	<b>-4 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-760 032</b>	<b>-1 231 032</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-760 032</b>	<b>-1 231 032</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-760 032</b>	<b>-1 231 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 624	18 936
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	36 000	36 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 624</b>	<b>54 936</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	250 670	250 670
Fordringar hos koncernföretag	5	0	484 964
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 670</b>	<b>735 634</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>299 294</b>	<b>790 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		62 741	104 568
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>62 741</b>	<b>104 568</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	583 900
Fordringar hos koncernföretag	5	481 120	0
Övriga fordringar		18 566	767 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 363	39 977
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>517 049</b>	<b>1 391 687</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		185 283	72 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 283</b>	<b>72 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>765 073</b>	<b>1 568 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 064 367</b>	<b>2 359 551</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 593 822	3 160 854
Årets resultat		-760 032	-1 231 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 790</b>	<b>1 929 822</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>953 790</b>	<b>2 049 822</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 156	87 410
Skatteskulder		0	7 612
Övriga skulder		3 216	136 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 205	78 070
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>110 577</b>	<b>309 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 064 367</b>	<b>2 359 551</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 560	31 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 560</b>	<b>31 560</b>
Ingående avskrivningar	-12 624	-6 312
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 312	-6 312
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 936</b>	<b>-12 624</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 624</b>	<b>18 936</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

#### Kommentar till not

Av ovanstående anskaffningsvärde utgör 36 000 kr konst, vilket inte är föremål för avskrivning.

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 670	250 670
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 670</b>	<b>250 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 670</b>	<b>250 670</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Tagene Fyran AB	559064-8647	Göteborg	500	461 339	-6 768	100	100	250 670

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 964	615 299
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-3 844	-130 335
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>481 120</b>	<b>484 964</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>481 120</b>	<b>484 964</b>

### Kommentar till not

Fordringen är omklassificerad till kort fordran.

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensförpliktelse för dotterföretag	0	0

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer på sikt avvecklas.

## Underskrifter

Göteborg

*Bertil Friman*  
Bertil Friman  
Styrelseledamot

2024-06-20  
Datum